138
◈ 내구성향상
◈ 대형 공기압 실린더
◈ Ø125 ~ Ø300
◈ 알루미늄 튜브적용
◈ 다양한 부착금구류
◆ 주문형식 표기방법
품번 종류 부하전압 사 양
D-A54K 2선유접점 DC5~AC230V 유접점 오토스위치
D-A54X 3선무접점 DC24V 무접점(NPN,PNP)
D-LB-14 125 스위치 브라켓
D-LB-14 140 스위치 브라켓
D-LB-16 160 스위치 브라켓
D-LB-18 180 스위치 브라켓
D-LB-20 200 스위치 브라켓
D-LB-24 250 스위치 브라켓
품번 사양
YCL-(Ø)-LB 푸트형 지지금구
YCL-(Ø)-FA 축방향 플랜지형 지지금구
YCL-(Ø)-CA 1산 클레비스
YCL-(Ø)-CB 2산 클레비스
YCL-(Ø)-TC 트러니언 금구
YCL-(Ø)-Y 2산 너클조인트
YCL-(Ø)-I 1산 너클조인트
① 시리즈
 YCDLW : 대형실린더 알루미늄튜브마그네트 내장
 YCLW : 대형실린더 마그네트 비내장
② 지지금구
 무기호: 기본형
 LB : 푸트형
 FA : 로드측 플랜지형
 TC : 센터트러니언
 TA : 로드측 트러니언
 TB : 헤드측 트러니언
③ 튜브내경
 125 : 실린더 내경 125mm
 140 : 실린더 내경 140mm
 160 : 실린더 내경 160mm
 180 : 실린더 내경 180mm
 200 : 실린더 내경 200mm
 250 : 실린더 내경 250mm
 300 : 실린더 내경 300mm
④ 실린더 표준 스트로크
 Ø140 : 25, 50, 75, 100, 125, 150, 175, 200, 250
  300, 350, 400, 450, 500, 600,700
 Ø160 : 25, 50, 75, 100, 125, 150, 175, 200, 250
  300, 350, 400, 450, 500, 600,700
 Ø180 : 25, 50, 75, 100, 125, 150, 175, 200, 250
  300, 350, 400, 450, 500, 600,700
 Ø200 : 25, 50, 75, 100, 125, 150, 175, 200, 250
  300, 350, 400, 450, 500, 600,700
 Ø250 : 25, 50, 75, 100, 125, 150, 175, 200, 250
  300, 350, 400, 450, 500, 600,700
 Ø300 : 25, 50, 75, 100, 125, 150, 175, 200, 250
  300, 350, 400, 450, 500, 600,700
⑤ 부착금구
 Y : 2산 너클 조인트
 I : 1산 너클 조인트
⑥ 벨로우즈 부착
 J : 나일론 타폴린
⑦ 오토스위치
 A54K : 오토스위치 부착
⑧ 오토스위치 추기호
 무기호 : 2개부착
 S : 1개 부착
 N : N개 부착
◆ 오토스위치 품번 ◆ 부착지지(부착)금구 품번
대형 실린더 복동 : 양로드
YCLW 대형실린더 복동·양로드 Ø125,Ø140,Ø160,Ø180,Ø200,Ø250,Ø300
※ 오토스위치 그로메트  : D-A54K : 1M, D-A54K-L3 : 3M, D-A54K-L5 : 5M
YCDLW Y J SLB 125 100 A54K
	 ①	 ②	 ③	 ④	 ⑤	 ⑥	 ⑦	 ⑧
※	오토스위치	그로메트	:	D-A94K	:	1M,	D-A94K-L3	:	3M,	D-A94K-L5	:	5M

◈ 알루미늄 튜브적용
◈ 다양한 부착금구류
◆ 주문형식 표기방법
품번 종류 부하전압 사 양
D-A54K 2선유접점 DC5~AC230V 유접점 오토스위치
D-A54X 3선무접점 DC24V 무접점(NPN,PNP)
D-LB-14 125 스위치 브라켓
D-LB-14 140 스위치 브라켓
D-LB-16 160 스위치 브라켓
D-LB-18 180 스위치 브라켓
D-LB-20 200 스위치 브라켓
D-LB-24 250 스위치 브라켓
품번 사양
YCL-(Ø)-LB 푸트형 지지금구
YCL-(Ø)-FA 축방향 플랜지형 지지금구
YCL-(Ø)-CA 1산 클레비스
YCL-(Ø)-CB 2산 클레비스
YCL-(Ø)-TC 트러니언 금구
YCL-(Ø)-Y 2산 너클조인트
YCL-(Ø)-I 1산 너클조인트
① 시리즈
 YCDLW : 대형실린더 알루미늄튜브마그네트 내장
 YCLW : 대형실린더 마그네트 비내장
② 지지금구
 무기호: 기본형
 LB : 푸트형
 FA : 로드측 플랜지형
 TC : 센터트러니언
 TA : 로드측 트러니언
 TB : 헤드측 트러니언
③ 튜브내경
 125 : 실린더 내경 125mm
 140 : 실린더 내경 140mm
 160 : 실린더 내경 160mm
 180 : 실린더 내경 180mm
 200 : 실린더 내경 200mm
 250 : 실린더 내경 250mm
 300 : 실린더 내경 300mm
④ 실린더 표준 스트로크
 Ø140 : 25, 50, 75, 100, 125, 150, 175, 200, 250
  300, 350, 400, 450, 500, 600,700
 Ø160 : 25, 50, 75, 100, 125, 150, 175, 200, 250
  300, 350, 400, 450, 500, 600,700
 Ø180 : 25, 50, 75, 100, 125, 150, 175, 200, 250
  300, 350, 400, 450, 500, 600,700
 Ø200 : 25, 50, 75, 100, 125, 150, 175, 200, 250
  300, 350, 400, 450, 500, 600,700
 Ø250 : 25, 50, 75, 100, 125, 150, 175, 200, 250
  300, 350, 400, 450, 500, 600,700
 Ø300 : 25, 50, 75, 100, 125, 150, 175, 200, 250
  300, 350, 400, 450, 500, 600,700
⑤ 부착금구
 Y : 2산 너클 조인트
 I : 1산 너클 조인트
⑥ 벨로우즈 부착
 J : 나일론 타폴린
⑦ 오토스위치
 A54K : 오토스위치 부착
⑧ 오토스위치 추기호
 무기호 : 2개부착
 S : 1개 부착
 N : N개 부착
◆ 오토스위치 품번 ◆ 부착지지(부착)금구 품번
대형 실린더 복동 : 양로드
YCLW 대형실린더 복동·양로드 Ø125,Ø140,Ø160,Ø180,Ø200,Ø250,Ø300
※ 오토스위치 그로메트  : D-A54K : 1M, D-A54K-L3 : 3M, D-A54K-L5 : 5M
YCDLW Y J SLB 125 100 A54K
	 ①	 ②	 ③	 ④	 ⑤	 ⑥	 ⑦	 ⑧
139www.ypc.co.kr

a Øb c Ød e f h Øi ZZ
125 M30x1.5 60 43 36 24 43 110 80 318
140 M30x1.5 60 43 36 24 43 110 80 318
150 M36x1.5 70 43 40 24 43 110 80 336
160 M36x1.5 70 43 40 24 43 110 80 336
180 M40x1.5 80 50 45 34.5 48 132.5 115 378.5
200 M45x1.5 80 50 50 34.5 48 132.5 115 378.5
250 M56x2 110 70 60 45 60 175 140 476
150
◆ 실린더 치수도
튜브내경 품번 d H B C D
Ø125
YCL140-NT
M30 x 1.5 18 46 53 44
Ø140 M18 x 1.5 18 46 53 44
Ø160 YCL160-NT M36 x 1.5 21 55 64 53
Ø180 YCL180-NT M40 x 1.5 23 60 69 57
Ø200 YCL200-NT M45 x 1.5 27 70 81 67
Ø250 YCL250-NT M56 x 2.0 34 85 98 82
Ø300 YCL300-NT M64 x 2.0 38 95 110 92
튜브내경 품번 A1 A2 E1 L1 MM HD H10 NX RR1 W1
Ø125 YCL125-I 8 54 46 100 M30 x 1.5 25 32 27 33
Ø140 YCL140-I 8 54 48 105 M30 x 1.5 28 36 30 39
Ø160 YCL160-I 8 60 55 110 M36 x 1.5 32 40 34 39
Ø180 YCL180-I 8 67 70 125 M40 x 1.5 40 50 43 44
Ø200 YCL200-I 8 67 70 125 M45 x 1.5 40 50 43 44
Ø250 YCL250-I 9 76 86 160 M56 x 2.0 50 63 53 66
Ø300 YCL300-I 9 85 105 175 M64 x 2.0 63 80 66 71
튜브내경 품번 A1 E1 L1 MM HD H10 NX NZ RR1 W1
Ø125 YCL125-Y 8 46 100 M30 x 1.5 25 32 64 27 42
Ø140 YCL140-Y 8 48 105 M30 x 1.5 28 36 72 30 47
Ø160 YCL160-Y 8 55 110 M36 x 1.5 32 40 80 34 46
Ø180 YCL180-Y 8 70 125 M40 x 1.5 40 50 100 43 54
Ø200 YCL200-Y 8 70 125 M45 x 1.5 40 50 100 43 54
Ø250 YCL250-Y 9 86 160 M56 x 2.0 50 63 126 53 81
Ø300 YCL300-Y 9 105 175 M64 x 2.0 63 80 160 66 87
품번 내경 Dd9 L ℓ m d 분할핀
CDP-12 125 25 81.5 69.5 6 4 Ø4 x 40
CDP-14 140 28 94.5 76.5 9 4 Ø4 x 40
CDP-16 160 32 94.5 84.5 9 4 Ø4 x 40